Adresa

Uradné hodiny

agenda

Primator mesta
Prednosta MsU

Hlavny kontrolér

Sekretariat

MESTSKY URAD RAJEC
Namestie SNP 2/2

015 22 Rajec

e-mail

Pondelok 8.00-12.00 13.00-15.00
Utorok 8.00-12.00 13.00-15.00
Streda 8.00-12.00 13.00-16.00
Stvrtok nestrankovy def
Piatok 8.00-12.00
ZAMESTNANCI:
meno a priezvisko telefén

Mgr. Peter Hanus 041/5076519

041/507 65 17
041/507 65 34

Ing. Gustav Mucha
Mgr. Jarmila Suté

041/507 65 19
041/542 20 30

fax:
041/542 22 24

Blanka Porubcanska

Oddelenie strategického rozvoja

Referat verejného
obstaravania, referat
regionalneho rozvoja
a cestovného ruchu

Referat riadenia
Spolo¢ného obecného Uradu

041/507 65 12

Ing. Lucia Rybarova 0917 518 111

Spolo¢ny obecny urad

Ing. Monika Brezaniova 041/507 65 14

Organiza¢no-administrativne oddelenie

vedlca oddelenia

Referat evidencie obyvatelstva
Referat matriky
PODATELNA,

Prevadzkovo-technicky referat,
Referat CO a krizového riadenia

Referat socialnych sluzieb
Spolo¢ného obecného Uradu

Uradné hodiny:
pondelok 8.00 - 14.00 hod.

utorok  8.00 - 15.00 hod.
streda  8.00 - 16.00 hod.
piatok  8.00 - 12.00 hod.

vedUca oddelenia
Referat dani a miezd

Referat poplatkov

Referat Uctovnictva

041/507 65 26

Alena Urikova 0918 592 966

primator@rajec.sk
peter.hanus@rajec.sk

prednosta@rajec.sk

hlavny.kontrolor@rajec.sk
jarmila.suta@rajec.sk

msu@rajec.sk
blanka.porubcanska@rajec.sk

lucia.rybarova@rajec.sk

monika.brezaniova@rajec.sk

alena.urikova@rajec.sk

Ing. Miroslava Hodasova 041/507 65 11 miroslava.hodasova@rajec.sk

Lubica Cesnekova 041/507 6513

Zuzana Martincova 041/507 65 11

041/507 65 20

Mgr. Slava Kurtova 0907 550 077

Ekonomické oddelenie

Ing. Monika Brezaniova
Alena Majercikova

Zuzana Jancovicova

Dana Galkova

041/507 65 14
041/507 65 24

041/507 65 24
0918 592 964

041/507 65 25

lubica.cesnekova@rajec.sk

podatelna@rajec.sk
zuzana.martincova@rajec.sk

slava.kurtova@rajec.sk

monika.brezaniova@rajec.sk
alena.majercikova@rajec.sk

zuzana.jancovicova@rajec.sk

danka.galkova@rajec.sk


mailto:primator@rajec.sk
mailto:peter.hanus@rajec.sk
mailto:prednosta@rajec.sk
mailto:hlavny.kontrolor@rajec.sk
mailto:jarmila.suta@rajec.sk
mailto:msu@rajec.sk
mailto:blanka.porubcanska@rajec.sk
mailto:blanka.porubcanska@rajec.sk
mailto:lucia.rybarova@rajec.sk
mailto:monika.brezaniova@rajec.sk
mailto:monika.brezaniova@rajec.sk
mailto:alena.urikova@rajec.sk
mailto:miroslava.hodasova@rajec.sk
mailto:lubica.cesnekova@rajec.sk
mailto:podatelna@rajec.sk
mailto:zuzana.martincova@rajec.sk
mailto:slava.kurtova@rajec.sk
mailto:monika.brezaniova@rajec.sk
mailto:alena.majercikova@rajec.sk
mailto:zuzana.jancovicova@rajec.sk
mailto:danka.galkova@rajec.sk

Referat pokladne
Referdt rozpoctu

Referat personalistiky a miezd
Spolo¢ného obecného Uradu
Referat spravy verejnych
priestranstiev a trhovych miest,
Referat skolstva a dotdcii

Veduci oddelenia,
Referat Sportu

Referat kultury, mestska kniznica
Referat kultury, mestska kniznica

Referat kultdry, Raj¢an

Kultdrny dom

041/507 65 31
041/507 65 25

Ing. Zuzana Chupanova 041/507 65 18

Emilia Spénikova
Mgr. Ludmila Belicova

. N 041/507 65 29
Ing. Dita Jarinova 0905 302 848

Oddelenie kultury a Sportu

041/ 542 20 67
0910 909 049
041/542 47 03
0910 923 575
041/542 47 03
0945 445 590
041/507 65 33
0918 774 084

Mgr. Tomas Stransky
Jaroslav Kopera
Mgr. Peter Uhlarik

Zuzana S¢asna

0910 909 049

Oddelenie investi¢nej vystavby a zivotného prostredia

VedUca oddelenia

Referat spravy bytov
a majetku mesta

Referat Zivotného prostredia

Referat stavebného poriadku
Spolo¢ného obecného Uradu

(Rajec, Mala Cierna, Jasenové, Klace,

Fackov, Ci¢many)
Referat stavebného poriadku
Spolo¢ného obecného Uradu

(Rajec, Mala Cierna, Jasenové, Klace,

Fackov, Ci¢many)

Nacelnik MsP

Prislusnik MsP
Prislusnik MsP
Prislusnik MsP

Webmaster

041/507 65 22
0907 904 547
041/507 65 16
0919 133 442
041/507 65 16
0917 518 110

Ing. Ivana Bahledova
Ing. Petra Halkova

Ing. Peter Dubec

041/507 65 15

Mgr. Lucia Jurigova 0918 695 681

Ing. Miroslava Lorincovd 041/507 65 15
0917 250 153

Mestska policia - tiesnové volanie: 159

0918 850 842

Mgr. Adrian Began 041/507 65 32
Bc. Maros Koleda
Roman Tarana

Jozef Pekara

0907 631 403
041/507 65 30

emilia.spanikova@rajec.sk
ludmila.belicova@rajec.sk

zuzana.chupanova@rajec.sk

dita.jarinova@rajec.sk

tomas.stransky@rajec.sk

jaroslav.kopera@rajec.sk
peter.uhlarik@rajec.sk

zuzana.scasha@rajec.sk

ivana.bahledova@rajec.sk

petra.halkova@rajec.sk

peter.dubec@rajec.sk

lucia.jurigova@rajec.sk

miroslava.lorincova@rajec.sk

adrian.began@rajec.sk

mestska.policia@rajec.sk

webmaster@rajec.sk

Komplexné zabezpecenie sluzieb Mestského tradu Rajec pre imobilnych ob¢anov
...viac informacii (po kliknuti na tento odkaz)
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